АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД РОВЕНЬКИ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

утверждении состава специальной противоэпизоотической комиссии
при Администрации городского округа муниципальное

образование городской округ город Ровеньки
Луганской Народной Республики

В соответствии со статьей 17 Закона Российской Федерации от 14 мая

1993 № 4979-1 «О ветеринарии», Законом Луганской Народной Республики

от 30 марта 2023 № 430-П1 «О Правительстве Луганской Народной

Республики, Положением об Администрации городского округа

муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской

Народной Республики от 2 ноября 2023 года № 3, Администрация городского

округа муниципальное образование городской округ город Ровеньки

Луганской Народной Республики

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Создать специальную противоэпизоотическую комиссию при

Администрации городского округа муниципальное образование городской

округ город Ровеньки Луганской Народной Республики.

2. Утвердить состав специальной противоэпизоотической комиссии

при Администрации городского округа муниципальное образование

городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации города Ровеньки Луганской Народной Республики в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:httDs://rov-adm.su.

4. Контроль за выполнение настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Глава городского округа
муниципальное образование
городской округ город Ровеньки
Луганской Народной Республики А. В. Рубанцов

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
городского округа муниципальное
образование
городской округ город Ровеныси
Луганской Народной Республики
от А&, 20 Л*/ года №

СОСТАВ
специальной противоэпизоотической комиссии при Администрации

городского округа муниципальное образование городской округ город
Ровеньки Луганской Народной Республики

1. Щербаков -  заместитель Главы городского округа муниципальное
Сергей образование
Павлович городской округ город Ровеныси Луганской Народной

Республики, председатель городской комиссии

2. Андросов -  начальник отдела чрезвычайных ситуаций, охраны труда и
Александр окружающей природной среды городского округа
Викторович муниципальное образование

городской округ город Ровеньки Луганской Народной
Республики, первый заместитель председателя городской
комиссии

3. Казьмин -  главный специалист отдела чрезвычайных ситуаций,
Станислав управления восстановлением, охраны труда и окружающей
Анатольевич природной среды городского округа муниципальное образование

городской округ город Ровеньки Луганской Народной
Республики, секретарь городской комиссии

Члены
городской комиссии:

4. Зарицкий -  заместитель начальника 10 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по
Сергей Луганской Народной Республике капитан внутренней службы
Сергеевич

5. Савченко -  начальник ОУУП и ПДН отдела министерства внутренних дел
Роман России Ровеньквовский подполковник полиции
Викторович

6. Уперев
Валерий
Владимирович

-  заместитель начальника Территориального отдела Управления
Роспотребнадзора по Луганской Народной Республики в городах
Краснодоне, Свердловске, Ровеньках Луганской Народной
Республики

7. Каралкин врач-травматолог Государственного бюджетного учреждения
Виталий здравоохранения «Ровеньковская центральная городская
Николаевич многопрофильная больница»

8. Константинов
Петр
Викторович

-  заместитель начальник Государственного бюджетного учреждения
Луганской Народной Республики «Станция по борьбе с болезнями
животных города Ровеньки»

\